Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРУДОВОЙ    СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ    ОБЛАСТИ
Четвертого созыва

	21.12.2020
	№
	6/13-рс

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета депутатов муниципального образования
Трудовой     сельсовет    Ташлинского     района
Оренбургской области от 16.12.2019 г. № 37/134-рс
«О     бюджете   муниципального    образования
Трудовой сельсовет на 2020 год и на плановый
 период 2021 -2022 годов»

          Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, Уставом муниципального образования Трудовой сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Трудовой сельсовет РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Совета депутатов от 16.12.2019 г. № 37/134-рс «О бюджете муниципального образования Трудовой сельсовет на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов», (далее - Решение), внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В пункте 1.1 Решения словосочетание «в сумме 8774,0 тыс. рублей» заменить словосочетанием «в сумме 9007,0 тыс. рублей».
1.2. В пункте 1.2 Решения словосочетание «в сумме 8855,0 тыс. рублей» заменить словосочетанием «в сумме 9088,0 тыс. рублей».
1.3. Приложения с 3-7,9 к Решению изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального     опубликования в районной газете «Маяк».
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета депутатов                                            Н.П. Лычагина

Глава администрации
Трудового сельсовета                                                             М.В. Есиков

Разослано: администрации района, прокурору района, УФК по Оренбургской области, финансовому отделу Ташлинского района, редакции газеты «Маяк».